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DI

26
25

PG

(8)

(8)

(7)

(5)

(6)

(7)

(5)

(6)

MARE

FANO

(19)

(13)

(13)

(14)

(19)(18)

(10)

(10)

(14)

(17)

(17)
(15)

(16)

(18)

CAGLI

PESARO

PIAGGE

BARCHI

URBINO

PEGLIO

LUNANO

GRADARA

SALTARA

(25-26)

PERGOLA

ORCIANO

(15-16)

URBANIA

MONDOLFO

TAVULLIA

PETRIANO

MONDAVIO

FRONTONE

AUDITORE

TAVOLETO

FRONTINO

CARPEGNA

APECCHIO

ADRIATICO

CARTOCETO

SAN MARINO
REPUBBLICA

COLBORDOLO

S.COSTANZO

S.IPPOLITO

BORGO PACE

ACQUALAGNA

FERMIGNANO

MOMBAROCCIO

FRATTE ROSA

GABICCE MARE

MONTELABBATE

MONTEFELCINO

SERRUNGARINA

MONTE PORZIO

SASSOFELTRIO

SASSOCORVARO

PIETRARUBBIA

MONTECOPIOLO

MONTEGRIMANO

MONTECICCARDO

MONTECERIGNONE

PROV. DI RIMINI

PROV. DI ANCONA

PROV. DI RIMINI

ISOLA DEL PIANO

PROV. DI PERUGIA SERRA S.ABBONDIO

MACERATA FELTRIA

S.ANGELO IN VADO

REGIONE    UMBRIA

S.LORENZO IN CAMPO

MONTEMAGGIORE AL M.

S.GIORGIO DI PESARO

S.ANGELO IN LIZZOLA

BELFORTE ALL'ISAURO

MONTECALVO IN FOGLIA

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

PIOBBICO

CANTIANO

FOSSOMBRONE

PIANDIMELETO

MERCATINO CONCA

MERCATELLO SUL METAURO
METAURO

FOGLIA

METAURO

CONCA

FOGLIA

FOGLIA

METAURO

TAVOLLO

ARZILLA

§

LEGENDA

ToponimiConfini amministrativi

Statale

Regionale

Provinciale
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !! Comunale

Limite di costa

FERMIGNANO Località amministrativa

(18) Isola amministrativa

MONTE NERONE Monte

Ca' La Lagia 

Rosciano

BELFORTE Capoluogo comunale

BASE CARTOGRAFICA

Fiumi principali

Rete idrografica secondaria

Curve di livello (50 metri)

Rete idrografica e orografia

Centro abitato con numero
di abitanti compreso tra 50 e 200
fonte: censimento ISTAT 2001

Nucleo abitato con numero
di abitanti inferiore a 50
fonte: censimento ISTAT 2001

Aree urbanizzate

Struttura insediativa

Edificato
fonte: C.T.R. Marche 2000

SISTEMA INFRASTRUTTURALE

ESISTENTE PROGETTO

S.G.C. Fano-Grosseto

Pedemontana

Strada Provinciale

Ferrovia

Ferrovia dismessa

Autostrada

S.G.C. Fano-Grosseto

Pedemontana

Strada Statale

Strada Provinciale

Strada Comunale

Schema infrastrutturale provinciale

OGGETTO

ALL. A.2
Settembre 2011
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TAVOLA

SCALA 1:100.000

FONTI

POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO

Strada Statale

Ferrovia

�) �) �) �)

Pista ciclabile in fase
di realizzazione

Pista ciclabile Strada Provinciale

Pista ciclabile

Schede progetto infrastrutture strategiche - Linee di indirizzo "Piano Strategico 2020"

LINEE GUIDA E PROGRAMMA OPERATIVO PER LA REDAZIONE
DEL PIANO TERRITORIALE DI COORDINAMENTO
DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO


